[image: cabeçalho 2]

ANEXO II – FICHA DE QUALIFICAÇÃO DO CANDIDATO

	Nome completo:

	Nacionalidade:
	Estado Civil:

	Filiação- Mãe:

	Pai:

	CPF:
	Identidade:

	Data de Nascimento:
	Oficina/modalidade pretendida:

	Endereço:

Rua/Avenida:

	N°:
	Bairro:

	Cidade/UF:
	CEP:

	Tel.()
	Cel.(    )

	E-mail:

Apresenta à Fundação Casa de Cultura de João Monlevade documentos descritos no item 5.1 do Edital nº03/2024, para prestar serviços como INSTRUTOR DE — __________________________________________, para desenvolvimento de oficina na modalidade de ______________________________________________________.
Declaro, para os devidos fins, que tenho conhecimento das normas e instruções estabelecidas no Edital de Chamamento Público no 01/2024, comprometendo-me a cumpri- Ias.
[local],[data]

[assinatura]
[image: cabeçalho 2]
[nome do declarante]

image1.png
g

ASA e WP occreronao: JOAO
ULTURA N Y MONLEVADE
de Jo&o Monlevade